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Pharmiva avslutar klinisk studie av Vernivia

Pharmiva AB (publ) meddelar idag att bolaget avslutar PIVA01 då den data som inhämtats i 
studien bedöms tillräcklig för att stärka den kliniska evidensen av Vernivia vid egenvård. För 
att möta etableringen av Vernivia som en konsumentprodukt med inriktning på egenvård har 
syftet med PIVA01 anpassats under studiens gång. Det föreslagna samgåendet med Peptonic 
stärker ytterligare bolagets strategiska prioriteringar inom intim egenvård.

PIVA01 initierades i syfte att stärka den kliniska evidensen av Vernivia vid behandling av bakteriell 
vaginos och för att möta eventuella krav i samband med MDR ansökan. Parallellt med studien har 
Vernivia funnits tillgänglig för kvinnor att köpa receptfritt på apoteken vilket bidragit till att 
patientrekryteringen har försvårats.

Under hösten 2022 utvecklade Pharmiva sin affärsstrategi och etableringen av Vernivia har sedan 
dess varit helt inriktad på intim egenvård. Det föreslagna samgåendet med Peptonic stärker 
ytterligare bolagets position inom segmentet. Pharmiva har nu beslutat att avsluta studien med 65 
inkluderade patienter. Preliminärrapport av resultaten från PIVA01 förväntas under senare delen av 
2023 och slutrapport från studien förväntas under det andra halvåret 2024.

”Syftet med PIVA01 har förändrats under studiens gång. Vernivia är en stark konsumentprodukt 
och genom den föreslagna fusionen med Peptonic kommer Vernivia att ingå i Nya Peptonics 
egenvårdssortiment. Vi avslutar studien mot bakgrund av att de kliniska data som genererats från 
de deltagande patienterna värderas som tillräckliga och högst relevanta för att stärka evidensen 
av Vernivia som en receptfri egenvårdsbehandling. Nu påbörjar vi arbetet med att analysera 
resultaten”, säger Anna Linton, vd, Pharmiva.

Vernivia är en antibiotikafri egenvårdsbehandling mot bakteriell vaginos som finns tillgänglig att 
köpa på de svenska apoteken sedan slutet av 2021 och som inom kort även lanseras i Norge. 
Pharmiva har sedan tidigare genomfört studier med Vernivia där resultaten visade en statistiskt 
säkerställd, snabb symtomlindrande effekt på flytningar och besvärande lukt, samt att produkten 
läker ut infektionen.
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Pharmiva i korthet:

Pharmiva är ett svenskt femtech-bolag som utvecklar och tillhandahåller innovativa behandlingar 
mot underlivsinfektioner. Bolaget är indelat i två affärsområden. Pharmiva Female Health som 
ansvarar för kommersialisering av bolagets egenvårdsbehandling mot bakteriell vaginos 
Vernivia®, och affärsområde Pharmiva Tech som ansvarar för att utveckla nya produkter baserat 
på den patenterade mousseteknologin Venerol®.
 
Pharmivas mål är att förbättra kvinnors vaginala hälsa och bli ett globalt femtech-bolag med en 
bred portfölj av innovativa produkter och starka licensavtal. Bolaget grundades 2015 och är sedan 
2021 noterat på Nasdaq First North Growth Market.

Partner Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser, telefon 031-761 22 30, www.partnerfk.se

Pharmiva mer information besök www.pharmiva.com är noterat på Nasdaq First North Growth 
Market, för mer information besök www.pharmiva.com  
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